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عصر ایــران: رادیــو ایــران به عنوان مهم ترین و  •
رسمى ترین رادیــو از رادیوهای مختلف صدای 
جمهوری اسلامى ایران ساعت 8 صبح   چهارشنبه 
9 مهر 1399 به مناظرۀ بایدن و ترامپ پرداخت 
که ساعتى پيشتر تمام شده بود.این مناظره را 
با صــدای سياوش اردلان)مــجــری بى بى سى( 
و ترجمۀ همزمان او   و نظر کارشناس تلویزیون 
فارسى بى سى سى پخش کــردنــد.آیــا در صدا 
وسيمایى با 40 هزار پرسنل یک مترجم همزمان 
پيدا نمى شود؟ در حالى که مى دانيم شماری از 
گویندگان اخبار انگليسى در معتبرترین مؤسسۀ 
ترجمۀ همزمان در 100 قدمى سازمان صدا و 

سيما دوره دیده اند.
اعتماد آنلاین نوشت : ایمى کانى بارت، گزینه  •

پيشنهادی »دونالد ترامپ«، رئيس جمهور آمریکا 
بــرای عضویت در دیــوان عالى این کشور سابقه 
وکالت برای گروه تروریستى منافقين را داشته 
است.روزنامه واشنگتن پست گزارش داد ایمى 
کانى بارت، زمانى که این گروه تبعيدی از ایران 
)گروهک منافقين( در تلاش برای خروج از فهرست 
سازمان های تروریستى خارجى وزارت خارجه 

آمریکا بوده وکالت آن را به عهده داشته است.
نامه نیوز نوشت :  سيد حسين نقوی حسينى  •

فعال سياسى اصولگرا با بيان این که اگر آقای 
رئيسى نامزد انتخابات ریاست جمهوری شود، 
آقای جليلى نمى آید، افزود: البته آیت ا... رئيسى 
منصوب رهبر معظم انقلاب در ریاست قوه قضایيه 
هستند و حتما باید اجــازه رهبر انقلاب را برای 
نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری داشته 
باشند.وی گفت: بعد از اتفاقاتى که برای آقای 
فتاح پيش آمــد، آقایان رئيسى، سعيد جليلى و 
قاليباف به ترتيب اولویت، گزینه اول تا سوم نامزدی 
اصولگرایان بــرای نامزدی در صحنه انتخابات 

ریاست جمهوری 1400 هستند.
الف نوشت  : روز سه شنبه و در جلسه رای اعتماد  •

به رزم حسينى وزیــر پيشنهادی صنعت، معدن و 
تجارت بارها و بارها نام سردار شهيد سليمانى به 
ميان آمد. طى 9 ماهى که از شهادت سردار سليمانى 
مى گذرد بارها شاهد بوده ایم که افراد مختلف، از نام، 
نامه و عکس این شهيد برای مطامع سياسى خویش 
استفاده کرده اند و مورد رزم حسينى اتفاق جدیدی 
به شمار نمى رفت.البته همگان مى دانند افرادی 
که مدام از نام آن سردار برای به دست گرفتن مقام و 
منصب استفاده مى کنند به دنبال مشروعيت بخشى 
به خویش و سوءاستفاده از احساسات مردم هستند. 
ایشان مى دانند که مردم سردار سليمانى را دوست 
دارند و با مطرح کردن نام این سردار بزرگ تلاش 

مى کنند کاستى های خویش را بپوشانند.

هادی محمدی – سرانجام دومين مکان مورد 
ــرژی اتمى  ــس بين المللى ان درخــواســت آژان
نيز توسط این نهاد بين المللى بازدید شد تا 
جدیدترین بهانه های غرب برای زیر سوال بردن 
برنامه صلح آميز هسته ای ایران نيز فعلا برطرف 
شود. چهار ماه قبل بود که سه کشور اروپایى در 
قطعنامه ای عليه کشورمان خواستار همکاری 
ایران برای دو دسترسى مد نظر آژانس شدند. 
هرچند این قطعنامه با دو رای مخالف چين و 
روسيه و 7رای ممتنع روبه رو شد اما مى توانست 
دردسرهایى برای کشورمان به همراه داشته 
باشد که با توافق صورت گرفته ميان تهران و 
وین در سفر رافائل گروسى مدیرکل آژانس 
به کشورمان این موضوع  نيز حل و فصل شد .  
آژانــس بين المللى انــرژی اتمى در بيانيه ای 
اعــلام کــرده که این هفته به دومين محل در 
ــران دسترسى تکميلى پيدا کــرده و نمونه  ای
بــرداری محيطى را انجام داده است. شنيده 
های خراسان نيز حاکى است دومين بازرسى، 
سه شنبه  در مکانى در اطــراف تهران صورت 
گرفته است. همچنين دسترسى به مکان اول 
ــراف شهرضای اصفهان 6شهریورماه  در اط
انجام شده بــود. شنيده های خراسان نيز از 
اجرای خواسته ایران برای بازدید دوم حکایت 
دارد. جمهوری اسلامى به طرف مقابل گفته 
بــود دسترسى مکان اول بــرای اثبات حسن 
نيت کشورمان و دسترسى مکان دوم بعد از 
پایان نشست شهریور شورای حکام آژانس و در 
صورت مطلوب بودن نتایج نشست داده خواهد 
شد که با تامين این خواسته، بازدید دوم نيز انجام 
شد.ایران و آژانس چهارم شهریور گذشته در 
بيانيه ای که ميان صالحى رئيس سازمان انرژی 
اتمى ایران و گروسى مدیرکل آژانس بين المللى 
انرژی اتمى در تهران به امضا رسيد توافق کردند 
که »ایران به طور داوطلبانه به دو مکان مشخص 
شده توسط آژانس اجازه دسترسى خواهد داد« 

و در برابر این اقدام، اولا »فعاليت های راستى 
ــس مطابق با موافقت نامه جامع  آزمایى آژان
پادمان و پروتکل الحاقى و رویه استاندارد راستى 
آزمایى آژانس و به صورت برابر و بدون تبعيض 
اجرا خواهد شد «، ثانيا » آژانس و ایران تایيد مى 
کنند که این موضوعاتِ مرتبط با اجرای پادمان، 
منحصرا مربوط به مواد و فعاليت های هسته ای 
براساس پادمان و پروتکل الحاقى هستند« و 
ثالثا »آژانس هيچ سؤال دیگری از ایران و هيچ 
درخواستى برای دسترسى به مکان هایى فراتر 
از آن چه که توسط ایران تحت پادمان و پروتکل 
الحاقى اظهار شده اند، ندارد«.در همين زمينه، 
کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمى نيز در 
گفت وگو با خراسان ضمن تایيد انجام بازرسى 
دوم از مکان مد نظر آژانس در ایران، خاطرنشان 
کرد: ما به دليل این که درخواست های آژانس 
ــاره موضوعات روز نبود اختلاف دیدگاه  درب
داشتيم و درنهایت به دليل فشارهای سياسى 
موجود به یک بن بست رسيدیم، وضعيتى که 
بر اساس آن آمریکا مى توانست سوءاستفاده 
کند لذا بعد از بررسى های مختلف و دعوت از 
مدیرکل به تهران و صحبت درخصوص نگرانى 
هایى که داشتيم، گفتيم این بازرسى ها باید در 
یک چارچوب باشد.وی افزود : توافق صورت 
گرفته سه نکته مهم دارد،اول این که اقدام ما 
داوطلبانه است،دوم این که فقط شامل دو مکان 
مى شود نه بيشتر و نکته آخر این که هدف از 
دسترسى این است که مواد هسته ای و فعاليت 
های هسته ای را مورد بررسى قرار دهد و نه 
موضوعات دیگر. در این چارچوب دو دسترسى 
با یک فاصله زمانى داده شد.کمالوندی در پایان 
تصریح کرد: اميدواریم با این اتفاق بهانه آمریکا 
و کشورهایى که دنبال سياسى کردن موضوع 
و بردن پرونده به شورای امنيت بودند برطرف 
شود و بيش از این به آژانس و کشورها در جهت 

سوء استفاده فشار نياورند.

دومین بازدید آژانس 
کمالوندی : اميدوارم بهانه از آمریکا گرفته شده باشد 

 

آرمان ملی- این روزنامه عکس اول خود را به  •
صحبت های موسوی لاری در خصوص انتخابات 
1400 اختصاص داد و از قول وی نوشت : »اگر 

مردم بيایند اصلاح طلبان رای مى آورند.«
رسالت- این روزنامه در گزارشى به اجرای زیر  •

پوستى سند 2030 اشاره کرد و نوشت : »با وجود 
تذکرات رهبری در سال های اخير زمزمه هایى 
مبنى بر پياده ســازی اسناد غير بومى شنيده 

مى شود.«
هفت صبح- این روزنامه درگزارشى با عنوان  •

»نگران مشاوران املاک نباشيد« نوشت : »دولت 
حق کميسيون مشاوران املاک را نصف کرد تا این 
رقم برای یک خانه 60 متری فقط 7/5 ميليون 

تومان بشود!«
 فرهیختگان- این روزنامه در واکنش به طرح  •

سنا و کنگره آمریکا برای اعمال تحریم های مجدد 
بانک های ایرانى نوشت : » سوزاندن ميز مذاکره 

با ایران قبل از مناظره اول«.
ــى با  • ــ ــزارش ــ ــه در گ ــ ــامـ ــ ــن روزنـ ــ ایــــــران- ای

عنوان »پاستور، مقصد حمله« نوشت: »این روزها 
برخى چهره های سياسى، رسانه ها و حتى برخى 
یا غيرمستقيم  مسئولان کشوری هم مستقيم 
ــت را سيبل هــدف هــای مواضع سياسى-  دول
انتخاباتى خود قرار داده انــد.ایــن خط خبری و 
تحليلى تلاش دارد در حالى که خود را مدعى و 
مدافع مقاومت در برابر جنگ اقتصادی مى خواند 
از زیر بار هزینه های آن شانه خالى و در حقيقت 
دولت را در ميانه این مصاف رها کند. این جریان 
سياسى به جای آن که یار شاطر دولت باشند حالا 

بار خاطر شده اند.«

 پاسخ 6 نامزد احتمالی به گمانه زنی ها برای شرکت
 در انتخابات ریاست جمهوری 

تکمیل تدریجی پازل انتخابات1400 
با نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری 
این  نامزدهای  1400 گمانه زنى ها دربـــاره 
رقابت سياسى بيشتر از قبل به گوش مى رسد. 
بسياری از اصولگرایان به دليل عملکرد دولت 
دوازدهم خود را برای حضور در این انتخابات 
ــاده مى کنند و اصــلاح طــلــبــان هــم دنبال  آمـ
گزینه ای با کارنامه قوی مى گردند که بتواند 
بــرای حضور در عرصه انتخابات جــواب گوی 
حمایت آن ها از دولت روحانى باشد. انتخابات 
1400 از این حيث که ورود کشور به قرن جدید 
است و هشت سال ریاست جمهوری روحانى به 
اتمام مى رسد و رئيس جمهور بعدی باید آغاز 
قرن جدید شمسى را شروع کند، حائز اهميت 
است. در همين خصوص »تسنيم« شش نفر از 
گزینه های محتمل ریاست جمهوری را که در 
محافل سياسى از علاقه آن ها به کاندیداتوری 
در انتخابات 1400 صحبت هایى مطرح شده   

مورد بررسى قرار داده است.
1 ــ مــهــرداد بذرپاش: رئيس فعلى دیــوان 
اسبق  نماینده  و  کشور  محاسبات 
سمت  همچنين  و  اســت  مجلس 
معاونت رئيس جمهور و ریاست 
سازمان ملى جوانان را داشته و 
در دوره کوتاهى مدیرعامل شرکت 
ــت. بــذرپــاش در  ــوده اس ــازی سایپا ب ــودروس خ

انتخابات سال 96 نيز جزو گزینه های جبهه 
مردمى نيروهای انقلاب بود که قرار بود در 

انتخابات ثبت نام کند اما درنهایت از این اقدام 
منصرف شد. در تماس تسنيم و پرسش از این 
که آیا او واقعاً نامزد انتخابات 1400 خواهد بود 
یا خير، یکى از نزدیکان بذرپاش گفت: »آقای 
بذرپاش معتقدند فقط باید برای مردم کار کرد.«
ـ علیرضا زاکانی:  رئيس مرکز پژوهش های  2 ـ
مجلس که پيش از این نيز در مجلس 
هشتم و نهم نمایندگى مردم تهران 
را به  عهده داشــت و از چهره های 
سياسى جریان اصولگراست که 
درخــصــوص ورودش بــه انتخابات 

ریاست جمهوری سيزدهم به تسنيم گفته: »درباره 
انتخابات ریاست جمهوری من واقعاً قائل هستم که 

باید نهضت نيامدن راه انداخت تا نهضت آمدن.«
3 ــ سعید محمد: وی متولد سال 1347 
در تهران و دارای مدرک تحصيلى 
ــران  ــم ــرای مــهــنــدســى ع ــتـ دکـ
ــش راه و تـــرابـــری( از  ــرایـ )گـ
دانشگاه تربيت مــدرس تهران 

در سال 1388 است. او از سال 97 ریاست 
قرارگاه سازندگى خاتم الانبيا)ص( را به عهده 
گرفت و از سال 1386 تا 1393 مدیرعامل 
گروه سپاسد ــ وابسته به قرارگاه سازندگى 
خاتم الانبيا)ص( - بود. یکى از نزدیکان سعيد 
محمد درباره احتمال کاندیداتوری وی گفت: 
»ایشان فعاليت های خود را در قرارگاه به طور 
مستدام و محکم دارند پيش مى برند و بحث 

کاندیداتوری وی گمانه زنى رسانه ای است.«
4 ــ صــادق خرازی: سفير اسبق ایــران در 
ــم ایـــران در  فرانسه و نماینده دای
سازمان ملل بود که بعد از سال 
92، حزب نــدای ایرانيان را در 
جریان اصلاحات تأسيس کرد و 
هم اکنون دبيرکل این حزب است. 
عيسى چمبر از اعضای شورای مرکزی حزب 
ندا درباره احتمال کاندیداتوری صادق خرازی 
1400 گــفــت: »ایــشــان هنوز  در انتخابات 
به شکل رسمى  اعلام کاندیداتوری نکردند 
اما بر اســاس بحث هایى که در حزب صورت 
گرفته است، در صورتى که آقای خرازی اعلام 
کاندیداتوری کنند، حزب ندا نيز تمام قد از 

ایشان حمایت خواهد کرد.«
ـ رضا اردکانیان: وزیر نيروی دولت دوم  5 ـ
روحانى است که کمتر سابقه کنش 
ــم اما  سياسى از وی ســراغ داریـ
انتخابات  بـــرای  فعاليت هایى 
آغــاز کــرده اســت. یکى از فعالان 
سياسى اصلاح طلب درباره احتمال 
کاندیداتوری اردکانيان گفت: »فعاليت های 
وی تشدید شده است و احتمال دارد یکى از 
گزینه ها باشد اما این که جریان اصلاحات 
چيزی  هنوز  کند  حمایت  ایشان  از  بخواهد 

مشخص نيست.«
ـ مسعود پزشکیان: وزیر بهداشت دولت  6 ـ
اصلاحات و نماینده فعلى مجلس 
مى شود  گفته  که  هاست  مــدت 
انتخابات  بــرای  دارد  احتمال 
ریــاســت جــمــهــوری  1400 هم 
نــامــزد شـــود. بــه تــازگــى رســانــه ها 
تلاش بسياری کردند که او درباره این شایعه، 
شفاف سازی کند، با این حال چه در تماس 
تلفنى و چه در مکاتبه از طریق پيام رسان ها 
ترجيح داده که هيچ سخنى در این باره مطرح 
نکند. او خرداد ماه گفته بود که »فعلًا خبری 

نيست«.

در واکنش به منتقدان و»دوستان 
فضای مجازی« 

روحانی :تکرار نکنید، نگاه دولت به 
بیرون نیست 

رئيس جمهور با تاکيد بر این که این حرف نادرست، 
ناصحيح، غلط و تحریف کننده را تکرار نکنيد و نگویيد 
نگاه دولت به بيرون است، تصریح کرد:» البته نگاه 
دولت این است که باید با دنيا تعامل کرد و هزار بار 
دیگر هم ما این را تکرار مى کنيم«. به گزارش ایسنا، 
رئيس جمهور در بخشى از سخنان خود در جلسه 
هيئت دولت به سراغ منتقدان عملکرد دولت  یا به 
گفته روحانى » دوستان فضای مجازی « رفت و در 
پاسخ به این سوال که ایران قبل تر تحریم نيز تحریم 
بوده و هم اکنون نيز تحریم زده است، پس دولت چه 
کاری برای مردم کرده است؟ توضيح داد که اگر 
کشور پيش از این تحریم بوده اما در سه سال اخير 
با جنگ اقتصادی روبه رو شده اســت:» مشکلات 
ساختاری از قدیم بــوده و ممکن است مشکلات 
مدیریتى هم وجود داشته باشد، مهم این است که باید 
ببينيم درصد این ها در این شرایط جنگ اقتصادی 
به چه ميزان است پس برخى دوباره شرایط کنونى 
را با شرایط تحریم مقایسه نکنند....تحریم هم در 
سال های قبل بوده و بيشتر و گاهى هم کمتر شده 
امــا جنگ اقتصادی از ســال 1397 شــروع شده 
است. نباید آدرس و تاریخ اشتباه داده شود و شاهد 
تحریف واقعيت باشيم بلکه باید واقعيت ها را برای 
مردم بيان کنيم. البته معنایش این نيست که ما در 
برابر توطئه های دشمنان ترسيدیم و عقب نشينى 
کردیم یا مشکلى داریم. شرایط جنگ با شرایط صلح 
متفاوت است، همه باید این واقعيت ها را بدانند وبه آن 
دقت کنند.«از سوی دیگر؛ همزمان با نزدیک شدن به 
آبان ماه  و  انتخابات آمریکا ،بسياری از منتقدان دولت 
مدعى اند که   دولت چشم به آن طرف مرزها دوخته 
و سياست های خود را معطل اتفاقات خارجى کرده 
است، در همين زمينه، روحانى با رد قوی این ادعا 
تصریح کرد که دولت نگاهش به بيرون نيست:» این 
حرف نادرست، ناصحيح، غلط و تحریف کننده را 
تکرار نکنيد و نگویيد نگاه دولت به بيرون است. 
البته نگاه دولت این است که باید با دنيا تعامل کرد و 
هزار بار دیگر هم ما این را تکرار مى کنيم. ما گفته ایم 
تعامل سازنده، رهبر انقلاب اسلامى تصریح کردند 
که تعامل گسترده سازنده. پس ما باید با دنيا تعامل 

گسترده سازنده داشته باشيم.« 

رئيس دفتر رئيس جمهور در حاشيه جلسه هيئت 
دولت در پاسخ به سوالى درباره موضوع سوال از 
رئيس جمهور و این که هر دو جریان سياسى اصلى 
امروز به نوعى منتقد دولت شدند و حتى در برهه ای 
اصلاح طلبان نيز دنبال سوال از رئيس جمهور 
بودند و امروز هم موضوع استعفای وی را مطرح 
مى کنند، اظهار کرد: جریان اول از همان ابتدا در 
انتخابات سال 92 و 96 منتقد دولت بودند و ما 
هيچ  وقت بعد از انتخابات 92 و 96 ندیدیم مبارزات 
انتخاباتى تمام شده باشد. مبارزات انتخاباتى 
در همه دنيا یک یا دو مــاه اســت، ولــى مبارزات 
انتخاباتى ما 4 سال است و تا انتخابات بعدی طول 
مى کشد. وی افــزود: هيچ وقت در درون اصلاح 
طلبان یک نظر و یک گروه خاص نبوده و دیدگاه ها 
متفاوت بوده است. در داخل دولت از سال 92 
همواره از بين وزیران و اعضای کابينه و استانداران 
اصلاح طلبان بودند. اگر الان اصلاح طلبان منتقد 

شدند که البته همه آن ها نيستند، انتقاد به رفقای 
خودشان هست که در داخل دولت هستند. حداقل 
اگر مراعات بقيه اعضای دولت را نمى کنند مراعات 
حال رفقا و همفکران خود را بکنند. واعظى درباره 
پيشنهاد استعفای رئيس جمهور هم گفت: یک 
نفر مطلبى نوشته که تيتر آن با متن نوشته شده 
متفاوت است، او نمى گوید رئيس جمهور استعفا 
کند مى گوید نمى گذارند رئيس جمهور کار کند و 
محدودیت قائل هستند. به تازگى عباس عبدی، 
فعال سياسى اصلاح طلب در یادداشتى برای 
»اعتماد« از ضرورت کناره گيری رئيس جمهوری 
نوشته و معتقد است که این پيشنهاد در جهت حل 

مشکلات ارائه مى شود، نه اعتراض.

گلایه رئیس دفتر از اصلاح طلبان 
واعظى:اصلاح طلبان مراعات رفقایشان را دردولت بکنند 

اولين مناظره انتخاباتى آمریکا، واکنش های 
بسيار زیادی را در داخل کشورما نيز در پى 
داشت. از مقام های رسمى ازجمله رئيس 
جمهور و رئيس دفترش گرفته تا کاربران 
فضای مجازی.  روحانى در جلسه هيئت 
ــاره به ایــن که آمریکایى ها در  دولــت با اش
شرایطى هستند که هر روز یک توطئه ایجاد 
مى کنند، اظهار کرد: »مناظره شب گذشته 
کاندیداهای ریاست جمهوری آمریکا نشان 
داد که آمریکایى ها به چه اوضاعى گرفتار 
شده اند. آمریکایى ها از یک طرف بدترین 
وضعيت را در کرونا داشتند و از طرف دیگر 
بدترین بيکاری امروز دامن آن ها را گرفته 
و از سوی دیگر ناآرامى های داخلى در این 
کشور از شرایط قبل بدتر است و در سياست 
خارجى هيچ چيز هم به دست نياورده اند.«  
در همين زمينه، رئيس دفتر رئيس جمهور 
ــاره به مناظره انتخاباتى آمریکا  نيز با اش
گفت: »اصــلا نمى توان نــام آن را مناظره 
گذاشت، هيچ کجای دنيا حتى در آفریقا هم 
چنين افتضاح مناظره نمى کنند.« همچنين 
مهدی محمدی مشاورامور راهبردی رئيس 
مجلس با اشاره به آن قسمت از مناظره که 
»بایدن« به »ترامپ« مى گوید »خفه شو!« 
نوشت : » ایــن بهترین خلاصه از مناظره 
دیشب بایدن و ترامپ است.آدم های محترم 
در آمریکا آرزو کرده اند کاش مردم جهان 
این مناظره را ندیده باشند!« سيدعطاءا... 
مهاجرانى نيز در توئيتر نوشت: » در مناظره 
شگرد موفق بایدن وقتى بود که او به شکل 
مستقيم و با نگاه به دوربين با مردم آمریکا 
صحبت مى کــرد. از ایــن شيوه چندبار به 
خوبى بهره برد. ترامپ هم انگار همان ترامپ 
صفحه توئيتره ، از شاخه به شاخه پریدن و 
شارلاتانيسم مندرس در مناظره و :درختى 

که تلخ است وی را سرشت...«
ــا در فــضــای توئيتر خيلى  واکــنــش هــا ام

جذاب تر از آن چه که پيش بينى مى شد بود 
که با هم مى خوانيم :

* مناظره ترامپ وبایدن ،بيشتربه شاخ بازی 
دوتا پسرنوجوان که مى خواستن خودشون 

رواثبات کنن شبيه بود.
آورترین  ننگ  ترامپ  با  بایدن  مناظره   *
مناظره تاریخ آمریکاست. دراین مناظره هيچ 
حرف کارشناسى زده نشد. افول انسانيت در 

آمریکا را مى توان به عينه دید.
* استراتژی ترامپ در مناظره مشخص بود؛ 
با حرف زدن های مداوم در دو دقيقه های 
بایدن اجــازه حرف زدن به او ندهد و او را 
عصبى کند. این قدر در این کار جلو رفت که 
والاس مجری شبکه فاکس نيوز را که شبکه 
نزدیک به ترامپ هست هم عصبى کرد و او 
چندین بار با فریاد از رئيس جمهور خواست 

سکوت کند!
* »آبــروریــزی بــرای آمــریــکــا« عبارتى که 
بسياری از ناظران و رسانه ها در نيم ساعت 

پس از مناظره ترامپ و بایدن به کار بردند.
* مناظره انتخاباتى دیشب آمریکا نشون داد 
واقعا این احمق ها اهل گفت وگو نيستن؛ 
ظاهرشون خيلى شيک و کراوات زده است 

ولى از شعور انسانى بویى نبردن .

واکنش های مجازی  به آبروریزی آمریکایی

توئيت سياسى


